SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2022-2023 BAHAR YARIYILI iLK VE ACIiL YARDIM I .OGRETIM ViZE SINAV PROGRAMI

GUN

SAAT

1.SINIF

2.SINIF

DERSIN ADI

YER

OGRETIM ELEMANI

DERSIN ADI

| YER | OGRETIM ELEMANI

1 MAYIS PAZARTESI

2 MAYIS SALI

08.15-09.00

09.15-10.00

FiZYOLOJI 1T

ONLINE

DR.OGR. UYESI F. TAN

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

BILGI ILETiSIM TEKN.

ONLINE

OGR.GOR.F.M.SAHIN

14.00-14.45

MESLEK ETiGi

ONLINE

OGR.GOR.R.B.KARAKAYA

15.00-15.45

SAGLIK YONETIMI

ONLINE

OGR.GOR.N. BAYRAK

16.30-16:45

3 MAYISCARSAMBA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

BEDEN EGT.VE.VUC.GEL.II (1.GR{

ONLINE

OGR.GOR.DR.PAKYOL

12.15-13.00

BED.EGT.VE.VUC.GEL.IV(1.GRUP

ONLINE

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

BED.EGT.VUC.GEL.II(2.GRUP ERK]

ONLINE

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

16.00-16.45

4 MAYIS PERSEMBE

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

TRAVMA BILGISI

ONLINE

OGR.GOR.DR.A.SENER

15.00-16:00

BED.EGT.VUC.GEL.IV(2.G.ERKEK)

ONLINE

OGR.GOR.DR.P.AKYOL

16.00-17.00

RESUSITASYON

ONLINE

OGR.GOR.DR.A.SENER

5 MAYIS CUMA

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

MESLEKI UYGULAMA II

ONLINE

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

16.00-16.45

ACIL HASTA BAKIMI II

ONLINE

OGR.GOR.DR.T.CINARLI

6 MAYIS CUMARTESI

08.15-09.00

09.15-10.00

10.15-11.00

11.15-12.00

12.15-13.00

13.00-13.45

14.00-14.45

15.00-15.45

FARMAKOLOJI

ONLINE

OGR.GOR.B. OZYUREK

16.00-16.45

ANATOMI 1I

ONLINE

OGR. GOR. DR. G. AK GUVEN




